



KCZ/ORG/ZM/186 /03/2016

Krapkowice, dnia 31.03.2016r.

### **Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na dostawę energii elektrycznej do budynku Naszej Przychodni Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.- ZO/2/2016**

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 30.03.2016r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

#### **Pytanie 1:**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

#### **Pytanie 2:**

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- informacje dotyczące wypowiedzenia umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W przypadku, gdy Zamawiający posiada kontrakty z zawartymi promocjami cenowymi rozwiązanie takich umów może wiązać się z koniecznością zapłacenia kar przez Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający organizuje postępowanie, ponieważ dobiega końca czas obowiązywania dotychczasowych umów.**

**Pytanie 4:**

W SIWZ oraz we wzorze umowy wpisali Państwo termin wykonania zamówienia mający się rozpocząć od 01-05-2016 r. Jednak już teraz można stwierdzić, że taki termin rozpoczęcia zamówienia nie będzie możliwy z uwagi na czas trwania procedury zmiany sprzedawcy.

Informujemy, że po rozstrzygnięciu postępowania i podpisaniu umowy sprzedaży energii elektrycznej zgodnie z dyspozycją art. 4j ustawy Prawo energetyczne wymagane jest zgłoszenie umowy sprzedaży energii elektrycznej do właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminach określonych w Instrukcjach Ruchu i Eksploatacji Systemu Dystrybucyjnego (IRiESD).

Zgodnie z IRiESD, w przypadku pierwszej i kolejnej zmiany sprzedawcy energii elektrycznej, nowy sprzedawca ma obowiązek poinformować lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego z wyprzedzeniem 21-dniowym o zawarciu umowy sprzedaży energii elektrycznej.

Biorąc pod uwagę powyższe zwracamy się z prośbą, by termin rozpoczęcia wykonania zamówienia przypadła na 01-06-2016 r. oraz dopisanie do SIWZ oraz projektu umowy, iż „rozpoczęcie świadczenia dostawy energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu umów, na podstawie których dotychczas Zamawiający kupował energię elektryczną, po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, wejściu w życie umów o świadczenie usług dystrybucji energii oraz po skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD.”

**Odpowiedź: Zamawiający nie rozwiązuje dotychczasowych umów, one wygasają. Zamawiający zawierać będzie nowe umowy. Nowy Dostawca winien zdążyć z terminem.**

**Pytanie 5:**

W odniesieniu do § 5 ust.5 projektu umowy prosimy o doprecyzowanie, że udzielnie bonifikaty następuje na pisemny wniosek po rozpatrzeniu i uznaniu zasadności (patrz § 42 rozporządzenia Ministra Gospodarki w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego z dnia 4 maja 2007 r.).

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 6:**

W odniesieniu do § 9 ust. 4 proszę o wyjaśnienie, co będzie stanowiło zdaniem Zamawiającego : realizowanie przedmiotu umowy w sposób wadliwy lub sprzeczny? Konsekwencje są bardzo poważne dla Wykonawcy – nastąpi zerwanie łączącego strony stosunku zobowiązaniowego. Czy Zamawiający uzna za taką sytuację fakt np. wystawienia faktury po terminie?

**Odpowiedź: Dotychczasowe zapisy pozostają bez zmian.**

### **Pytanie 7:**

W odniesieniu do § 7 ust. 2 Projektu umowy prosimy o wyjaśnienie co w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie? Czy Zamawiający dopuści możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znaczne kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

**Odpowiedź: Dostawca zobowiązany jest do otrzymywania terminowych wskazań licznika. Jest to w jego interesie. Tymczasem Dostawca jeszcze przed wyłonieniem ofert zakłada o możliwości realizowania umowy niezgodnie z zapisami. Dotychczas taka sytuacja nie wystąpiła. Zapisy pozostają bez zmian.**

### **Pytanie 8:**

Nawiązując do ekwiwalentności stron prosimy o uzupełnienie w Projekcie umowy w § 10 o następujący ustęp: „Rozwiązanie Umowy na skutek wypowiedzenia dokonane przez Zamawiającego następuje z ostatnim dniem pierwszego miesiąca następującego po miesiącu, w którym oświadczenie Zamawiającego o wypowiedzeniu Umowy dotarło do Wykonawcy, chyba że Zamawiający wskaże w oświadczeniu o wypowiedzeniu późniejszy termin rozwiązania Umowy. W takim przypadku Umowa ulegnie rozwiązaniu z ostatnim dniem miesiąca, w którym zgodnie z oświadczeniem Zamawiającego nastąpiłoby rozwiązanie Umowy. Oświadczenie o wypowiedzeniu Umowy musi być złożone w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

Zamawiający zobowiązuje się wobec Wykonawcy do powstrzymania się, przez okres od zawarcia Umowy do ....., od dokonania wypowiedzenia Umowy. W wypadku rozwiązania umowy w trybie niniejszego ustępu w okresie do ....., Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty Wykonawcy kwoty obliczonej według poniższej formuły (Odszkodowanie Płatne przy Rozwiązaniu):

$$\text{OPR} = 35 \% * \text{CE}$$

OPR - Odszkodowanie Płatne przy Rozwiązaniu;

CE - przychód jaki uzyskałby Wykonawca ze sprzedaży energii przewidzianej w planie sprzedaży energii zawartym w Załączniku nr 1 do umowy po cenach określonych w § 5 Umowy, w okresie od dnia rozwiązania Umowy do upływu okresu obowiązywania cen, tj. do .....

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Z poważaniem

Główny Księgowy  
Prokurent  
Justyna Oleś- Brylak

### **Do wiadomości:**

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego